








# KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	<b>Stanice HZS Kralupy nad Vltavou - opěrná stěna - VÍCEPRÁCE</b>	JKSO	
		EČO	
		Místo	Kralupy nad Vltavou
		IČO	DIČ
Objednatel	HZS Středočeského kraje		
Projektant	SOLICITE s. r. o.		CZE022
Zhotovitel	STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN s.r.o., Mělník		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	20-086-VP1	5. 10. 2020	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby	
1	<b>HSV</b> Dodávky 61 064,72	8	Práce přesčas 0,00	13	Zařízení staveniště 0,00	
2	Montáž 50 094,59	9	Bez pevné podl. 0,00	14	VRN 2 0,00	
3	<b>PSV</b> Dodávky 0,00	10	Kulturní památka 0,00	15	Územní vlivy 0,00	
4	Montáž 0,00	11		16	Provozní vlivy 0,00	
5	<b>"M"</b> Dodávky 0,00			17	VRN 5 0,00	
6	Montáž 0,00			18	VRN z rozpočtu 0,00	
7	<b>ZRN (ř. 1-6)</b> 111 159,31	12	<b>DN (ř. 8-11)</b>	19	<b>VRN (ř. 13-18)</b> 0,00	
20	HZS 0,00	21	Kompl. činnost 0,00	22	Ostatní náklady 0,00	

<b>Projektant, Zhotovitel, Objednatel</b>	<b>D Celkem bez DPH 111 159,31</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="width: 10%;">DPH</th> <th style="width: 10%;">%</th> <th style="width: 30%;">Základ daně</th> <th style="width: 10%;">DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>111 159,31</td> <td>23 343,46</td> </tr> <tr> <td colspan="3"><b>Cena s DPH</b></td> <td><b>134 502,77</b></td> </tr> </tbody> </table>	DPH	%	Základ daně	DPH celkem	snížená	15,0	0,00	0,00	základní	21,0	111 159,31	23 343,46	<b>Cena s DPH</b>			<b>134 502,77</b>
DPH	%	Základ daně	DPH celkem														
snížená	15,0	0,00	0,00														
základní	21,0	111 159,31	23 343,46														
<b>Cena s DPH</b>			<b>134 502,77</b>														
	<b>E Přípočty a odpočty</b>																
	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="width: 20%; text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table>	Dodá zadavatel	0,00	Klouzavá doložka	0,00	Zvýhodnění	0,00										
Dodá zadavatel	0,00																
Klouzavá doložka	0,00																
Zvýhodnění	0,00																

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Stanice HZS Kralupy nad Vltavou - opěrná stěna - VÍCEPRÁCE

Objekt: Opěrná zeď

Objednatel: HZS Středočeského kraje

Zhotovitel:

Místo: Kralupy nad Vltavou

Zpracoval: SOLICITE s. r. o.

Datum: 10. 6. 2020

Č.	K	K položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	---	-----------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

**HSV Práce a dodávky HSV 111 159,31**

**1 Zemní práce 13 216,66**

1	R		Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 objem do 500 m3 strojně (3,63*6,61)-(2,1*6,61)	m3	10,113	85,28	862,44
					10,113		
2	R		Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	10,113	249,58	2 524,00
3	R		Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	10,113	18,91	191,24
4	R		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	10,113	18,17	183,75
5	R		Zásyp v uzavřených prostorech sypaninou se zhutněním (3,63*6,61)-(2,1*6,61)	m3	10,113	355,37	3 593,86
					10,113		
6			štěrkodrt' frakce 0/32 10,113*1,8 "Přepočtené koeficientem množství	t	18,203	322,00	5 861,37
					18,203		

**2 Zakládání 2 255,79**

10	R		Základové desky z betonu tř. C 12/15 (1,8-0,5)*6,61*0,1	m3	0,859	2 626,06	2 255,79
					0,859		






**3 Svislé a kompletní konstrukce 58 155,31**

11	R		Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 20/25 (1,3*0,3*6,61)-(1*0,25*6,61)	m3	0,925	2 790,61	2 581,31
					0,925		
12	R		Opěrné zdi a valy ze ŽB odolného proti agresivnímu prostředí tř. C 30/37 (3,55*0,3*6,61)-(1,925*0,25*6,61)	m3	3,859	3 356,21	12 951,61
					3,859		
39	231	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení 1,38*6,61*2	m2	18,244	656,06	11 969,16
					18,244		
40	231	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	18,244	302,08	5 511,15
13	R		Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli	t	0,526	47 798,63	25 142,08

**9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 20 077,02**

24	R		Osazení smykových dilatačních trnů pro vysoká zatížení únosnost 50,1 kN nerezových	kus	3,000	270,36	811,08
25			trn pro přenos smykové síly u dilatačních spár pro zatížení 50,1 kN	kus	3,000	4 330,00	12 990,00
29	R		Demolice konstrukcí objektů zděných na MC postupným rozebíráním 1,38*6,61*0,5	m3	4,561	1 376,00	6 275,94
					4,561		

**997 Přesun sutě 8 495,44**

Č.	K	K položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
31	R		Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	9,140	101,31	925,97
32	R		Přesun hmot do 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	91,400	11,55	1 055,67
					9,14*10 "Přepočtené koeficientem množství"	91,400	
33	R		Nakládání suti a vybouraných hmot	t	9,140	102,67	938,40
34	R		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	9,140	610,00	5 575,40
<b>998 Přesun hmot</b>							<b>8 959,09</b>
35	R		Přesun hmot pro samostatné zdi a valy zděné z cihel, kamene, tvárnic nebo monolitické v do 12 m	t	32,484	275,80	8 959,09

**Celkem**

**111 159,31**